

Fortaleza-CE, 14 de julho de 2016

Trana Tecnologia em Monitoramento Eletrônico S/A
 Eng. CIVIL Monique Rangel das C.C. Costa
 CREA nº 88100818-8-DIRJ
 CPF nº 938.213.287-20

Total Geral: 144.888.000,00 (cento e quarenta e quatro milhões, oitocentos e oitenta e oito mil)

ITEM	EQUIP.	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR MENSAL (RS)	VALOR TOTAL (RS) (60 MESES)
01	01	Equipamento fixo, mediante emprego de redutores Eletrônicos de Velocidade	100	Faixa	4.600,00	460.000,00	27.600.000,00

LOTE 01

ITEM	EQUIP.	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR MENSAL (RS)	VALOR TOTAL (RS) (60 MESES)
01	01	Equipamento fixo, com a finalidade de fiscalização de aproximações de seções de vias ou sematizadas de seções de vias ou em seções não sematizadas, instalados em colunas/ postes nas laterais da pista	145	Faixa	3.600,00	522.000,00	31.320.000,00

LOTE 03

ITEM	EQUIP.	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR MENSAL (RS)	VALOR TOTAL (RS) (60 MESES)
01	01	Equipamento fixo, com a finalidade de fiscalização de aproximações de seções de vias ou sematizadas, em seções não sematizadas, instalados em colunas/ postes nas laterais da pista	192	Faixa	3.600,00	691.200,00	41.472.000,00

LOTE 02

ITEM	EQUIP.	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR MENSAL (RS)	VALOR TOTAL (RS) (60 MESES)
01	01	Equipamento fixo, com a finalidade de fiscalização de aproximações de seções de vias ou sematizadas, em seções não sematizadas, instalados em colunas/ postes nas laterais da pista	206	Faixa	3.600,00	741.600,00	44.496.000,00

LOTE 01

RAZÃO SOCIAL: TRANA TECNOLOGIA EM MONITORAMENTO ELETRÔNICO S/A
 NOME FANTASIA: TRANA TECNOLOGIA EM MONITORAMENTO ELETRÔNICO S/A
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.617436-8
 FONE: (85) 4006-1200
 ENDEREÇO: RODOVIA BR-116, No. 10.000-A - JANGURUSSU - FORTALEZA/CE
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 344102-4
 CNPJ: 16.383.848/0001-87
 FAX: (85) 4006-1294
 CEP: 60.870-812



ORÇAMENTO

FOTSENSORES TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA
 CNPJ: 13.688.517/0001-99
 Leonardo Marangon Ramalho
 Representante

Fortaleza-CE, 18 de Julho de 2016.

- a) Condições de Pagamento: conforme edital.
- b) Prazo de Entrega: conforme edital.
- c) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

(reais)

Total Geral Lote 04 para 60 meses: R\$ 24.600.000,00 (Vinte e quatro milhões e seiscentos mil

ITEM	EQUIP	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR MENSAL R\$	VALOR TOTAL R\$ (60 MESES)
01	TIPO	EQUIPAMENTO FIXO, MEDIANTE EMPREGO DE REDUTORES ELETRÔNICOS DE VELOCIDADE	100	FAIX A	4.100,00	410.000,00	24.600.000,00

LOTE 04

(mil reais).

Total Geral Lote 03 para 60 meses: R\$ 33.930.000,00 (Trinta e três milhões, novecentos e trinta

